沖歯衛会発第  号
令和３年 ２月 ２２  日

関 係 各 位
沖縄県歯科衛生士会

会    長     野田 直美
地域保健理事 小山 みどり

                               （公印省略）

令和 2 年度 地域保健委員会 勉強会のご案内
（乳幼児健康診査 歯科保健指導標準化についての情報交換）

拝啓 会員の皆様にはますますご活躍のこととお喜び申し上げます。
さて、今年度地域保健委員会では乳幼児健診歯科保健指導の場においての疑問点、
市町村での違いなどを情報交換し今後の業務に役立っていけるよう勉強会を
開催いたします。（当日はマスク着用と体温確認をお願いします）
「改訂版 親子で歯っぴープロジェクトマニュアル」をお持ちの方はご持参ください。取

り上げてほしい事や質問等ありましたらお申し込みの際にご記入をお願いします

              記

日 時：     令和 3 年 3 月 18 日（木）19:30~21:00
場 所：     沖縄県口腔保健医療センター２階 大研修室

     対象者：     歯科衛生士
参加費：     会員/無料    非会員/5000 円
人 数：     30 名（感染予防のため先着順とさせていただきます）

          申込先:   沖縄県歯科衛生士会事務局〈事務局対応；月.金(10:00～13:00) 〉
Tel/Fax        098-996-3573

           E-mail       okinawa.dh@royal.ocn.ne.jp
                  締め切り   令和 3 年 3 月 10 日
            切り取らずにお申込みください

氏名 歯科衛生士会会員番号

電話番号 E-mail

質問等